SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA

Bercario I

&I,

SMEC

PREFEITURA DE XANGRI-LA

Rua Rio Apucaé, n°1071 Centro/ Xangri-La CEP: 95588000

LISTA EMEI LOBINHO GUARA

Posicao | Nome do Aluno Data de Nascimento Data de Inscricao Observacao
01 Alyce Borges Vi- | 28/05/2022 08/09/22 Nao Atende
cente 14:12 24/02/23 (2)
Caixa de
mensagem
21/03/23
28/03/23
12/04/23
17/04/23
Bercario 11
Posicdo |Nome do Aluno Data de Nascimento Data de Inscrigao Observacao
01 Lorenzo Pimentel | 03/07/2021 05/01/23
Martinez 14:11
Maternal I
Posicdo |Nome do Aluno Data de Nascimento Data de Inscrigao Observacdo
01 Guilherme Biten-  |25/08/2020 08/05/23
cout Dias 15:28
Maternal 11
Posicdo | Nome do Aluno Data de Nascimento Data de Inscricao Observacao
01 Mathias da Rosa 30/08/2019 13/03/20 -Ndo chama
Soares 19/04/21
27/05/21
-Nao atende
30/06/21
-Nao Aten-
de 25/11/21
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-Nao Aten-
de 09/02/22
27/04/22
-Nao atende
07/10/22
09/12/22
26/12/22
12/04/23
17/04/23
24/04/23

02

Enzo Eduardo Oli-
veira Rossa

07/12/2019

17/03/20

-Nao chama
27/05/21
-Nao foi
possivel
completar a
ligacao
30/06/21

- Caixa de
Mensagem
25/11/21
-Nao Aten-
de 09/02/22
27/04/22
09/12/22
26/12/22
12/04/23
17/04/23
24/04/23

Pré Escola I

Posicao

Nome do Aluno

Data de Nascimento

Data de Inscricao

Observacao

01

Beatriz Castro dos
Santos

17/05/2018

15/03/22
14:47

Nao Atem-
de
27/04/22
28/04/22
09/12/22
12/04/23
17/04/23
24/04/23

02

Jodo Guilherme da

28/01/2019

04/02/21

-Ndo atende
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Costa Galvao Ca-
minha

14:39

27/05/21
-Nao atende
16/06/21
-Nao atende
30/06/21
-Telefone
Desligado
09/02/22
09/12/22
12/04/23
17/04/23
24/04/23

03

Heloisa da Silva de
Almeida

19/07/2018

28/07/22
15:41

Pode ser em
qualquer es-
cola

Nao Atende
09/12/22
12/04/23
17/04/23
24/04/23

04

Endriws Miguel
Castro Almeida
Mota

16/10/2018

30/08/22
15:35

Nao Atem-
de
27/04/22
28/04/22
09/12/22
12/04/23
17/04/23
24/04/23

Pré Escola I1

Posicao

Nome do Aluno

Data de Nascimento

Data de Inscrigdo

Observacgao
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