LISTA EMEI LOBINHO GUARÁ

Berçário I

Posição	Nome do Aluno	Data de Nascimento	Data de Inscrição	Observação
01	Alyce Borges Vicente	28/05/2022	08/09/22 14:12	Não Atende 24/02/23 (2) Caixa de mensagem 21/03/23 28/03/23 12/04/23 17/04/23

Berçário II

Posição	Nome do Aluno	Data de Nascimento	Data de Inscrição	Observação
01	Lorenzo Pimentel Martinez	03/07/2021	05/01/23 14:11	

Maternal I

Posição	Nome do Aluno	Data de Nascimento	Data de Inscrição	Observação
01	Guilherme Biten- cout Dias	25/08/2020	08/05/23 15:28	

Maternal II

Posição	Nome do Aluno	Data de Nascimento	Data de Inscrição	Observação
01	Mathias da Rosa Soares	30/08/2019	13/03/20	-Não chama 19/04/21 27/05/21 -Não atende 30/06/21 - Não Aten- de 25/11/21



PREFEITURA DE XANGRI-LÁ SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA Rua Rio Apucaé, n°1071 Centro/ Xangri-Lá CEP: 95588000

				-Não Atende 09/02/22 27/04/22 -Não atende 07/10/22 09/12/22 26/12/22 12/04/23 17/04/23 24/04/23
02	Enzo Eduardo Oliveira Rossa	Oli- 07/12/2019	17/03/20	-Não chama 27/05/21 -Não foi possível completar a ligação 30/06/21 - Caixa de
				Mensagem 25/11/21 -Não Atende 09/02/22 27/04/22 09/12/22 26/12/22 12/04/23 17/04/23 24/04/23

Pré Escola I

Posição	Nome do Aluno	Data de Nascimento	Data de Inscrição	Observação
01	Beatriz Castro dos Santos	17/05/2018	15/03/22 14:47	Não Atemde 27/04/22 28/04/22 09/12/22 12/04/23 17/04/23 24/04/23
02	João Guilherme da	28/01/2019	04/02/21	-Não atende



SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA Rua Rio Apucaé, n°1071 Centro/ Xangri-Lá CEP: 95588000

	Costa Galvão Caminha		14:39	27/05/21 -Não atende 16/06/21 -Não atende 30/06/21 -Telefone Desligado 09/02/22 09/12/22 12/04/23 17/04/23 24/04/23
03	Heloisa da Silva de Almeida	19/07/2018	28/07/22 15:41	Pode ser em qualquer escola Não Atende 09/12/22 12/04/23 17/04/23 24/04/23
04	Endriws Miguel Castro Almeida Mota	16/10/2018	30/08/22 15:35	Não Atemde 27/04/22 28/04/22 09/12/22 12/04/23 17/04/23 24/04/23

Pré Escola II

Posição	Nome do Aluno	Data de Nascimento	Data de Inscrição	Observação